ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA NAZARE. MT

O Ça**nootu
^nul

PORTARIA N'019/2015

L6,co
-__&

í-,/ (._..1 I I*-J
oPresidentedaCâmaraMunicipaldeNovaNazaré-lVlT.Senhor

Ademar Matias dos Reis, no uso de suas atribuições legais e
regimentais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1o - Exonera Senhora Sheilla Francielly dos Santos

Azevedo, brasileira, casada, portadora do RG no 20993l9-6 SSP-

MT, e CPF no. 043.771.021-17 ' do Cargo de- Secretário

Administrativo da Câmara Municipal de Nova Nazaré/MT'

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação'

revogadas as disposiçÕes em contrário'

Sala da Presidência, aos 16 dias do mês de junho de 2015'

Ademar Matias dos Reis
Presidente

GesrÁo zors - zors

"Dispõe sobre Exoneração
de servidor Para ocuPar
cargo de Secretario
Administrativo".

Av. Frei Agustine, s/ne - esq. com Rua 20 - Tel.: (66) 9467-1054 I 1152 ' CEP 78638-000'Nova NazaÍé'MT
www.camaranovanazare.mt.gov.br